UCHWALA NR XXXV1/262/17
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 27 wrzes$nia 2017 r.

w sprawie zmian budzetu gminy Ryn na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art 51ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz. U.
7 2016 r.poz.446) oraz art.211, art.212, art.217, art.235, art.236, art.237 iart 242 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 22016 r. poz.1870 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala co
nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/179/16 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia
budzetu gminy Ryn na 2017 r. dokonuje si¢ zmiany:

1. Planu wydatkéw budzetowych - zgodnie z zalacznikiem nr 1.

2. Zalacznika ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst realizowanych przez
podmioty nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2017 r.” — zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

3. Zatacznika ,,Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie uméw lub
porozumien mi¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2017 r.” — zgodnie z zalacznikiem nr 3.

§ 2. 1. Okresla sie taczna kwote planowanych dochoddéw budzetu gminy Ryn w kwocie 29 442 660,39 zt.
z czego: dochody biezace - 23 451 506,46 zi. -dochody majatkowe —5 991 153,93 zt.

2. Okresla si¢ taczng kwote planowanych wydatkéw budzetu gminy Ryn w kwocie 34 912 170,39 zi.
z czego: wydatki biezgce — 22 097 075,53 zh. -wydatki majatkowe — 12 815 094,86 zt.

3. Okresla si¢ planowany deficyt budzetu gminy w wysokosci 5 469 510,00 zl, sfinansowany przychodami
pochodzacymi z kredytow ~ w wysokosci 2 900 000,00 zt. oraz wolnych $rodkéw o ktérych mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 569 510,00 zi.

4. Okresla si¢ tgczng kwote planowanych przychodow budzetu gminy Ryn w wysokosci 6 648 097,00 zt,
w tym: kredyty w wysokosci 2 900 000,00 zt.; wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
w wysokosci 3 748 097,00 zt.

5. Okresla si¢ taczng kwote planowanych rozchodéw w wysokosci 1 178 587,00 zt.

6. Okresla si¢ limity zobowigzan z tytutu zacigganych kredytow i pozyczek, zacigganych na:
1) finansowanie przej$ciowego deficytu budzetu w kwocie — 500 000,00 zi.
2) finansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie -2 900 000,00 zt.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Rynie

Jarostaw Filipek
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXV1/262/17

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 wrze$nia 2017 r.

Wydatki
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i laczno§é 6 805 350,17 21 078,89 6 826 429,06
60016 Drogi publiczne gminne 4130 943,27 21 078,89 4152 022,16
4300 Zakup ustug pozostatych 90 000,00 20 000,00 110 000,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 4 058,97 1 078,89 5137,86
700 Gospodarka mieszkaniowa 1675 200,00 10 000,00 1 685 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 1 675 000,00 10 000,00 1 685 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 407 000,00 10 000,00 417 000,00
750 Administracja publiczna 2994 113,72 1672,14 2 995 785,86
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 949 003,95 1672,14 1 950 676,09
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 31723,95 1672,14 33 396,09
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 175 473,00 9 600,00 185 073,00
75404 Komendy wojewddzkie Policji 56 500,00 9 600,00 66 100,00
6170 Whlaty Jedr}ostek na panstwowy fundu§z' celowy na 42 500,00 9 600,00 52 100,00
finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych
757 Obsluga dlugu publicznego 240 000,00 - 52 436,69 187 563,31
75702 Qbsbga papierow Wart0s01oyvych, kredytow i pozyczek 240 000,00 5243669 187 563,31
jednostek samorzadu terytorialnego
Odsetki od samorzadowych papierow wartosciowych lub
8110 zaciagnietych przez jednostke samorzadu terytorialnego 240 000,00 - 52 436,69 187 563,31
kredytéw 1 pozyczek
851 Ochrona zdrowia 177 439,00 10 085,66 187 524,66
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 132 150,00 10 085,66 142 235,66
4300 Zakup ustug pozostatych 47 400,00 10 000,00 57 400,00
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| 4440  |Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych | 1 100,00| 85,66| 1 185,66|

| Razem:|  34912170,39] 0,00 3491217039
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXXV1/262/17

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 wrze$nia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst realizowanych przez podmioty
nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2017 r.

Kwota dotacji
Lp. Dzial | rozdzial § Nazwa zadania/podmiotu przedmiotowe] |[podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8
OGOLEM DOTACJE z tego: 819 441,00
I. Dotacje dla podmiotow nalezacych do sektora finanséw publicznych
1. 921 92109 2480 Rynskie Centrum Kultury w Rynie 373 360,00
2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Rynie 268 731,00
3. 921 92109 2800 Rynskie Centrum Kultury w Rynie - 16 250,00
4. 754 75404 6170 Fundusz Wsparcia Policji 52 100,00
5. 754 75404 2300 Fundusz Wsparcia Policji 14 000,00
6. 754 75411 2300 Fundusz Wsparcia Panstwowe] Strazy Pozarnej 15 000,00
II. Dotacje dla podmiotow niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
Realizacja czynnych programow profilaktycznych (sport,
2. 851 85153 2360 rekreacja, kultura) 6 000,00
Realizacja czynnych programow profilaktycznych (sport,
3. 851 85154 2360 rekreacja, kultura) 29 000,00
Intergracja osob starszych i niepelnosprawnych z terenu
4. 853 85395 2360 miasta i gminy Ryn 1 000,00
Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dobr kultury i
5. 921 92195 2360 dziedzictwa narodowego 15 000,00
Organizacja zajg¢ sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 1
6. 926 92605 2360 [mlodziezy 29 000,00
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OGOLEM

642 091.00

177 350.00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XXXVI1/262/17
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 wrze$nia 2017 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie umoéw lub porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego w 2017 r.

z tego:
w tym:
pochod
ne od
Podmiot/ Wydatki ogolem Wynagro|wynagr Wydatki
Dzial | Rozdzial § Zadanie Dochody ogoélem (7+11) Wvydatki biezace | dzenia | odzen Dotacije majatkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Powiat Gizycki
- Wykonanie
remontu
nawierzchni
asfaltowej drogi
powiatowej Ryn
-Krzyzany-
600 60014 6300 Stabowo 20 000,00 20 000,00
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600

60014

6300

Powiat Gizycki
- Wykonanie
chodnika przy
drodze pow. Nr
1726N Ryn
Stara Rudowka
-dr.woj. Nr 643,
W miejscowosci
Stara Rudowka
- Il etap

25 000,00

25 000,00

600

60014

6300

Powiat Gizycki
- Wykonanie
dokumentacji

technicznej na
remont drogi

pow. Nr 1728 na
dwoch
odcinkach tj.:1
odcinek w m.
Jeziorko, 11
odcinek w m.
Tros

15 000,00

15 000,00

600

60014

6300

Powiat Gizycki

- Remont drogi

powiatowej nr

1733N gr.pow.-
Knis-Ryn na

odcinku
miejscowsci
Knis

209 495,00

209 495,00
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600

60014

6300

Powiat Gizycki-
Remont drogi
powiatowej
Stara Rudéwka

100 000,00

100 000,00

600

60014

6300

Powiat Gizycki-
Remont drogi
powiatowej
Jeziorko

100 000,00

100 000,00

600

60016

6300

Powiat Gizycki-
dofinansowanie
do wykonania
dokumentacji
projektowej w
zakresie
realizacji
Mazurskiej Petli
Rowerowej na
drogach
powiatowych w
obrebie gminy
Ryn

25 500,00

25 500,00

600

60016

6300

Powiat Gizycki-
Przebudowa
drogi gminnej nr|
130501N(ulica
Szkolna) i nr
130502N
(ul.Mazurska0
oraz dz. 42/1 w
Rynie

126 000,00
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600

60016

6300

Urzad
Marszatkowski -
dofinansowanie
do drogi
gminne;j -
"Przebudowa
drogi gminnej nr|
130013N w
miejscowosci
Lawki Mate,
polegajaca na
zmianie
nawierzchni"

90 000,00

600

60053

2719

Wojewddztwo
Warminsko-
Mazurskie -Plan
Cyfrowy 2025
dla Warmii 1
Mazur

24 155,40

2415540

630

63001

2330

Urzad
Marszatkowski
w Olsztynie -
Punkt
Informacji
Turystycznej

4 000,00

4 000,00
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750

75095

2330

Urzad
Marszatkowski
w Olsztynie -
Utrzymanie
Biura
Regionalnego
Wojewddztwa
Warminsko-
Mazurskiego w
Brukseli

1260,00

1 260,00

851

85111

6300

Powiat Gizycki
-Zakup sprzetu
medycznego na
rzecz Szpitala
gizyckiego

35 448,00

35 448,00

900

90002

2900

Mazurski
Zwiagzek
Migdzygminny-
Gospodarka
Odpadami-
Budowa
Zaktadu
Unieszkodliwia
nia Odpadow
Komunalnych
Spytkowo

761,00

761,00

Ogolem

216 000,00

560 619.40

30176.40

530 443.00
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Uzasadnienie
Wydatki
1.Zwickszenia

W dziale 600 Transport i facznos$¢ zabezpieczono srodki na zakup ustug transportowych 20 000,00 zt. i
na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych -1 078,89 zi.

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zabezpieczono srodki w wysokosci 10 000,00 zt. na wykonanie
studium wykonalnosci dla zadania inwestycyjnego ,,Rewitalizacja budynkéw komunalnych oraz stworzenie
przyjaznej przestrzeni publicznej wokot tych budynkow”.

W dziale 750 Administracja publiczna przesuni¢to §rodki na zakladowy fundusz $§wiadczen socjalnych —

1672,14 zt.

W dziale 754 — Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa zabezpieczono S$rodki
w wysokosci

9 600,00 zt. na dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego matolitrazowego w ramach Funduszu
Wsparcia Policji.

W dziale 851 — Ochrona zdrowia przesuni¢to $rodki na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych -

85,66 zt. ina optate faktur za ustugi terapeutyczne oraz utrzymanie S$wietlic socjoterapeutycznych —
10 000,00 zt.

2.Zmniejszenia

W zwiazku z oszczgdnoscig w odsetkach za splaty rat kredytéw zmniejszono dz. 757 - Obsluga dtugu
publicznego o kwote 52 436,69 zi.

Id: FE7D7E47-0D41-4E9C-8F48-33557EEEA236. Podpisany Strona 1





